



روزنامه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون وزیر کار:

مباحث مرتبط با تضمین امنیت شغلی به نتیجه مطلوب رسیده

کارآفرینی و اشتغال هر دو از پارامترهای مهم اقتصادی و شاخص‌های توسعه یافتگی و رفاه در هر کشور محسوب می‌شوند. در روزهایی که بحث اشتغال همچنان به شدت داغ است و جزو دغدغه‌های مهم مردم به حساب می‌آید، نباید فراموش کرد که افزایش آمار اشتغال در گرو کارآفرینی و کارآفرینی خود در گرو بهبود فضای کسب و کار است. مسلماً رونق گرفتن کسب و کار، علاوه براینکه رشد اقتصادی و افزایش اشتغال را در پی دارد، درنهایت منجر به رفاه بیشتر کارگران و افزایش رضایت آنان خواهد شد.

اگرچه شاید در نگاه اول تضمین امنیت شغلی کارگران امری مثبت باشد، اما درنهایت اگر منجر به آسیب رسیدن به کسب و کار شود، خود کارگران هم متضرر می‌شوند. در سوی مقابل هم، اگر همه قوانین صرفاً تضمین منافع کارفرما باشد، انگیزه کار کارگران تضعیف می‌شود و بر کیفیت کار آنها اثر می‌گذارد، بدیهی است در این شرایط هم درنهایت کارفرما متضرر می‌شود. بنابراین لازم است نوعی موازنه بین منافع کارگران و کارفرما ایجاد شود؛ اگر قوانین و با پرهیز از گرفتن تصمیمات دست‌وراعمل‌ها صرفاً ضامن منافع کارگران باشد، کارفرمایان دچار مشکلات متعدد شده و ممکن

صادرات دام زنده آزاد شد

رئیس شورای تامین دام: فکر نمی کنم

قیمت گوشت افزایش یابد



رئیس شورای تامین دام کشور با بیان اینکه صادرات دام زنده آزاد شده است، جزئیات مقاصد صادراتی دام کشور را اعلام کرد. منصور پوریان در گفت و گو با فارس با بیان اینکه صادرات دام زنده آزاد شده است، مقاصد صادراتی دام زنده را اعلام کرد.

رئیس شورای تامین دام کشور با بیان اینکه صادرات به نفع دامداران خواهد شد، گفت: صادرات عمدتاً به کشورهای کویت، عمان، امارات، عراق و قطر است. وی افزود: قطر به دنبال دام آماده کشتار است و عراق هم گوشت آماده از ایران وارد می کند.

به گفته این مسئول و بر اساس گزارش معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی، ۴ میلیون رأس دام مازاد آماده کشتار و نیز ۳ میلیون رأس دام مازاد نیم‌گوشت در کشور وجود دارد.

جوا عوارض صادراتی حذف می‌شود؟

وی با بیان اینکه دولت اعلام کرده که عوارض صادراتی برای دام زنده وجود نخواهد داشت، گفت: پیش از این در مصوبه بودجه مجلس تقدینگی آنها را جبران خواهد برای صادرات عوارض صادراتی کرد.

تعیین شده بود که برای دام سبک ۵۳۸ هزار ریال و گوساله ۱۶۸ هزار فارس حدود ۳۰۰ هزار تومان در هر گاوگمک در برابر صادرات به مصوبه مجلس این دولت عمل خواهد کرد؟

تاریخ

۱۰

مرداد

۱۴۰۱

دوشنبه

افزایش ۵ درصدی ورودی به سدهای کشور

سختگوی صنعت آب از افزایش ۵ درصدی ورودی آب به سدهای کشور به خاطر بارش‌های اخیر خبر داد.

به گزارش تابناک، فیروز قاسم‌زاده در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: بارش‌هایی که از طریق سامانه بارشی کشور در جنوب کشور اتفاق افتاد، در جنوب شرق کشور شامل استان‌های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و بخش‌های از استان‌های کرمان و فارس باعث تغذیه برخی سدها شده است.سختگوی صنعت آب افزود: حدود ۶۵ میلیون متر مکعب در مخازن سدها در استان سیستان و بلوچستان ذخیره‌سازی شده است و در استان هرمزگان هم پیش‌بینی می‌کنیم نهایتاً حجم مخازن سدها نسبت به روز شروع

تخلیه یک شهر و ۷ روستا بر اثر بارش‌های سیل آسا در فارس



سامانه بارشی با قدرت در فارس ادامه دارد و شبه شب هفت روستا و شهر حسامی از توابع سرچهان بر اثر شدت بارندگی، دچار آب گرفتگی شد و اهالی این مناطق به مکانی امن منتقل شدند.

به گزارش فارس، بارندگی اخیر باعث آب‌گرفتگی در بسیاری از محلات شیراز شد که در این میان منطقه شمال‌غرب، بیشتر تحت تأثیر پدیده مانسون قرار گرفت.

سامانه بارشی که روزهای اخیر شیراز و شهرهای دیگر استان را تحت تأثیر قرار داده بود، شبه شب در مرکز استان به اوج خود رسید.

این سامانه در سطح استان فارس، خسارات و البته برکاتی نیز داشت که از آن جمله می‌توان به افزایش آب سدها و تالاب‌های خشک فارس اشاره کرد.
تخلیه شهر حسامی و ۷ روستا
مدیرکل بحران استانداری فارس با اشاره به تخلیه شهر حسامی و هفت روستا در سطح استان به خبرنگار فارس گفت: شبه شب، شهر حسامی و ۶ روستا از شهرستان سرچهان به علت آبیگرفتگی شدید تخلیه شدند. خلیل عبداللهی ادامه داد: همچنین روستای کوشک از توابع بختگان با جمعیت ۲۳۰۰ نفر به دلیل آبیگرفتگی تخلیه شد و بخشی از جمعیت شهری قائمیه نیز به منطقه‌ای امن منتقل شده‌اند.

وی به آبیگرفتگی ۶ روستا در شهرستان کازرون نیز اشاره کرد.
مدیرکل بحران استانداری فارس با اشاره به وضعیت شیراز گفت: بیشتر مناطق شیراز به دلیل شدت بارش شبه شب دچار آبیگرفتگی شده است. وی اضافه کرد: امدادرسانی و خدمات‌رسانی در سطح شهر شیراز ادامه دارد. عبداللهی با اشاره به وضعیت راه‌های استان فارس اظهار داشت: راه‌های استان، در شرایط پایدار است و هیچ نقطه مسدود نیست.

معاون وزیر کار:

مباحث مرتبط با تضمین امنیت شغلی به نتیجه مطلوب رسیده



معاون وزیر کار رفع چالش قراردادهای کار را در رونق تولید ضروری دانست و بر تضمین امنیت شغلی نیروهای کار تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، در اسناد بین‌المللی، قانون اساسی و قانون کار کشورمان بر اهمیت موضوع امنیت شغلی کارگران تأکید و ضمانت اجراهای خاصی برای آن درنظر گرفته شده است. قانون کار، قانون تأمین اجتماعی و آیین‌نامه‌های آن به منظور جلوگیری از به خطر افتادن اشتغال کارگران و حمایت از نیروی کار در برابر از دست دادن شغل، مقرراتی وضع کرده است.

امنیت شغلی در یک کلام به معنای ثبات کار است که موجب ایجاد انگیزه و کیفیت تولید می‌شود. کارشناسان معتقدند اگر امنیت شغلی کارگر حفظ شود، با انگیزه و اطمینان خاطر بیشتر به کار می‌پردازد و نگرانی از دست دادن شغل را ندارد.

در راستای حمایت از نیروی کار و حفظ امنیت شغلی کارگران، کمیته امنیت شغلی در وزارت کار تشکیل شده است. در این کمیته مباحث مربوط به حوزه روابط کار، قراردادهای کار و امنیت شغلی نیروهای کار با حضور نمایندگان کارگری و کارفرمایی مطرح می‌شود و راهکارهای حفظ امنیت شغلی کارگران به نحوی که به کارگران و کارفرمایان آسیب وارد نشود، مورد بررسی قرار می‌گیرد.

در سبصد و هفتمین نشست شورای عالی کار که در وزارت کار برگزار شد، تضمین امنیت شغلی نیروهای کار مورد تأکید قرار گرفت. در این نشست، علی حسین رعیتی فرد معاون روابط کار وزارت کار رفع چالش قراردادهای کار را در رونق تولید ضروری دانست و گفت: بنا بر دستور صریح رئیس‌جمهور در دیدار با فعالان جامعه کار و تولید، حفظ هم زمان کرامت نیروی کار، انضباط بنگاه تولیدی و سرمایه‌های مادی و معنوی

مثبت بودن ۵۱ درصد تست های کرونا در مشهد

مسئول فنی آزمایشگاه مرجع کرونا دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: روزانه به طور میانگین ۳۷۰ نمونه آزمایش کرونا از مراکز بهداشتی و بیمارستان‌های مختلف زیرپوشش این دانشگاه به آزمایشگاه مرجع دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارجاع داده می‌شود که نتیجه ۵۱ درصد از نمونه‌ها مثبت است.

به گزارش ایلنا، سعید عامل‌جامه‌دار با بیان این که سویه اومیکرون به سرعت در جامعه در حال چرخش است و به صورت خانوادگی اکثر افراد را درگیر می‌کند افزود: سویه اومیکرون ۵.۸BA و ۴.۸BA در بین نمونه‌های

از سوی بنیاد علمی آموزشی قلم چی انجام شد؛

اهدای بیش از ۱۶ هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی فارس

بنیاد علمی آموزشی قلم چی با هدف توسعه کتابخانه‌ها و ایجاد عدالت آموزشی، بیش از ۱۶ هزار جلد کتاب کمک درسی و کودک و نوجوان را به ۱۹۳ کتابخانه عمومی فارس اهدا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، گفت: در مراسم طرح اهدای کتاب از سوی بنیاد علمی آموزشی قلم چی به کتابخانه‌های عمومی استان فارس، ۱۶۳۵۷ جلد کتاب شامل کتاب‌های کمک آموزشی قلم چی و کتاب‌های ویژه کودک و نوجوان از چهار انتشارات قدیانی، مبتکران، پرستو و نردبان به ارزش بیش از ۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به همراه هدایایی دیگر از سوی بنیاد قلم چی به ۱۹۳ کتابخانه عمومی نهادی در استان فارس اهدا شد. به طور میانگین حدود ۸۰ جلد کتاب از کتاب‌های کمک آموزشی قلم چی و کتاب‌های کودک به هر کتابخانه عمومی در فارس تعلق گرفت.

روح‌الله منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به اینکه امسال چهارمین دوره اهدای کتاب از سوی قلم چی به کتابخانه‌های عمومی استان است، عنوان کرد: اهدای کتاب از سوی قلم چی با هدف توسعه منابع کتابخانه‌های عمومی، توجه حوزه کودک و نوجوان، کمک به دانش آموزان و توسعه عدالت آموزشی انجام شده که جای قدردانی دارد. منوچهری اضافه کرد: منابع کمک درسی از جمله حوزه‌های پرطرفدار در کتابخانه‌های عمومی است که به دلیل گستردگی آموزش، تغییرات مداوم منابع درسی و نیاز دانش آموزان به منابع به روز و کامل، این کتاب‌ها باید به صورت مستمر به روز رسانی شوند.

رضضانهی محسنی، مسئول نظارت بر پروژه‌های تجهیز کتابخانه‌های بنیاد قلم چی نیز با اشاره به این طرح عنوان کرد: به منظور ایجاد عدالت فرهنگی و بهره‌مندی دانش آموزان از منابع آموزشی در نزدیک‌ترین کتابخانه‌های

سامانه حدود ۲۰ میلیون متر مکعب رشد داشته باشد و امیدواریم با ادامه این بارش‌ها در استان خوزستان هم شاهد افزایش مخازن باشیم.
قاسم‌زاده درباره آخرین وضعیت سدهای کشور هم گفت: ورودی به سدهای کل کشور از ابتدای سال آبی تا الان حدود ۲۸۸ میلیارد متر مکعب بوده که نسبت به سال گذشته ۴ الی ۵ درصد رشد نشان می‌دهد و در مجموع، مخازن سدها حدود ۴۷ درصد پرشدگی دارد.مدیر بهره‌برداری و نگهداری از سد زاینده‌رود نیز در گفت و گو با تسنیم گفته بود: بر اثر بارش‌های اخیر حدود ۶ میلیون مترمکعب آب وارد سد زاینده‌رود شده و با توجه به بارش‌های خوبی که در شهرستان چادگان و بالادست داشتیم، این روند ادامه دارد.

صفحه

۲

شماره

۳۴۱۷

سال

بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

واکنش به ادعای حمید نقاشیان :

این فرد فقط در دوره کوتاهی در بیت امام و حفاظت از ایشان نقش داشته است



در روزهای اخیر ویدئویی از حمیدرضا نقاشیان که بازه کوتاهی در سال ۱۳۵۷ به عنوان محافظ امام خمینی (ره) فعالیت می‌کرد، منتشر شد و او ادعای ترور امام (ره) با داروهایی که از یک «داروخانه زیرپله‌ای» در لندن خریداری شده بودند، را مطرح کرد. وی همچنین ادعا کرده بود که پرونده‌ای در این باره در وزارت اطلاعات وجود دارد اما آیت‌الله هاشمی رفسنجانی مانع انتشار این خبر شده بود.

به گزارش تابناک، به دنبال انتشار ویدئویی در فضای مجازی، سایت جماران مطالب بیان شده در این ویڈئو را تکذیب کرد و موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) نیز به زودی مواضع رسمی خود را در این باره اعلام خواهد کرد.

تعیین تعاریف طرح نقل و انتقال

سوابق بیمه با بازنشستگی بین

صندوق‌های بازنشستگی

به گزارش تابناک، وکلای مردم در خانه ملت در جریان بررسی گزارش شور دوم کمیسیون بیمه‌شده، سوابق بیمه‌ای، مستمری اجتماعی در مورد طرح نقل و انتقال سوابق بیمه با بازنشستگی بین صندوق‌های بازنشستگی، با

جانشین رئیس ستاد بحران شرکت آبقا فارس:

آسیب‌های سنگین به زیرساخت‌های

آب شرب ۱۲۸ روستا و ۶ شهر فارس



قائم مقام و جانشین رئیس ستاد بحران شرکت آبقا فارس از آسیب‌های سنگین به زیرساخت‌های آب شرب ۱۲۸ روستا و ۶ شهر استان در سیل‌های اخیر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا استان فارس، جاسب زنگنه اظهار داشت: متأسفانه بارندگی‌ها و سیل‌های مخرب ناشی از آن در سراسر استان آسیب‌های جدی و سنگینی به زیرساخت‌های تأسیسات آبرسانی شهری و روستایی وارد نموده است که در حال برآورد میزان نهایی این خسارات هستیم.

وی ادامه داد: با پیگیری ستاد بحران شرکت آبقا فارس و حضور و تشخیص به موقع آکیپ‌های فنی این شرکت و پرسنل رفع اتفاقات آب امور و ادارات آبقا تابعه، با اقدامات جهادی و شبانه روزی، حوادث ناشی از سیل در بارندگی‌های شدید روزهای گذشته در ۲۳ شهرستان استان که شامل ۶

شهر و ۱۲۸ روستا است به طور موقت و در کمترین زمان ممکن رفع گردید و هم‌اکنون آبرسانی در این مناطق روال عادی خود را طی می‌کند.

وی با اشاره به آماده باش دائم و روزهای پرکار ستاد بحران و آکیپ‌های فنی شرکت آبقا فارس در این روزها، تصریح کرد: از هفته گذشته با اعلان‌ها و هشدارهای سراسری و با پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر ورود ابرهای بازان زا و وقوع بارندگی‌های سیل‌آسا و کم‌نظیر در سنوات اخیر، دسترس همگان قرار گیرد و انتظار بر این است که داماداران پرتلاش عامل شرکت آبقا استان فارس،

کشور درخواست گردیده است.